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Caminho de terra

Limite do prédio urbano

Simbologia

Construções existentes

Muro de pedra

Área total 

DESCRIÇÃO m²

Área de implantação

Área bruta de construção

Área bruta privativa

Área bruta dependente

Área descoberta/logradouro

255.30
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101.70

66.40

35.30
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Sociedade Gestora:
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